

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	12090302	Kanalizace Koperníkova-zpevněné	JKSO	
Objekt			SKP	
02	zpevněné plochy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
120903	Rekonstrukce kanalizace Koperníkova		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	694 734	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	694 734	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	694 734	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	694 734	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	694 734 Kč
DPH		20,0 %	138 947 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			833 681 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba : 120903 Rekonstrukce kanalizace Koperníkova		Rozpočet: 12090302
Objekt : 02 zpevněné plochy		Kanalizace Koperníkova-zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	55,00	39,70	2 183,50
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	510,00	39,70	20 247,00
3	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	55,00	97,90	5 384,50
4	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	510,00	97,90	49 929,00
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	50,00	95,40	4 770,00
6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	280,00	95,40	26 712,00
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	117,30	85,80	10 064,34
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	15,40	85,80	1 321,32
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	55,20	85,80	4 736,16
	Celkem za	1 Zemní práce				125 347,82
Díl: 5		Komunikace				
10	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	240,00	95,00	22 800,00
11	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	510,00	95,00	48 450,00
12	567211205R00	Podklad z prostého betonu B 20 tloušťky 5 cm	m2	2,78	184,50	512,91
13	567211215R00	Podklad z prostého betonu B 20 tloušťky 15 cm	m2	55,00	395,00	21 725,00
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	240,00	184,50	44 280,00
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	510,00	184,50	94 095,00
16	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	55,00	200,50	11 027,50
17	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	55,00	79,04	4 347,20
18	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	280,00	79,04	22 131,20
19	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	50,00	79,04	3 952,00
20	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	240,00	150,00	36 000,00
21	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	510,00	150,00	76 500,00
22	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	55,00	175,00	9 625,00
	Celkem za	5 Komunikace				395 445,81
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
23	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	50,00	151,50	7 575,00
24	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	280,00	151,50	42 420,00
25	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	50,00	151,50	7 575,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				57 570,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
26	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	390,98	20,00	7 819,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 819,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	289,47	25,00	7 236,75
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	289,47	350,00	101 314,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				108 551,25

8.10.2012

9.10.2012

U-w

Mateřská škola speciální,
Základní škola speciální a
Průmyslová škola ELPIŠ, 2
Úmrtí koperníkova 2/4 2
okresní organizace
150 00100005

SVÍTIL PLUS s.r.o., Vychodilova 16, Brno
DIO: C225324942